
ZARZĄDZENIE NR 46/1/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 3 lipca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w  budżecie gminy na 2017  r.

Na podstawie art. 30  ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990  roku o  samorządzie gminnym (Jednolity 
tekst: Dz. U. z 2016 r. poz.  446  z późn. zm.); art. 257 pkt 1  i  3 art. 258  ust. 1 pkt 1 ustawy z  dnia 
27  sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2016  r. poz. 1870, z  późn. zm.) 
Burmistrz Kisielic zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w  planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. Po 
dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 29.251.659,70  zł, z tego:

-  majątkowe w  wysokości 861.100,00 zł pozostają bez zmian,

-  bieżące po zmianach wynoszą 28.390.559,70 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszego zarządzenia. Po 
dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 30.077.595,02 zł, z tego:

-  majątkowe w wysokości 1.780.264,85 zł pozostają bez zmian,

-  bieżące po zmianach wynoszą 28.297.330,17  zł.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w  sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy.

Id: 8EC6491B-353E-4D99-BC55-679E5C7D9DA4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 443 029,00 20 290,15 463 319,15

Szkoły podstawowe 127 213,00 15 264,79 142 477,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

49 197,00 15 264,79 64 461,79

Gimnazja 14 974,00 5 025,36 19 999,36

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

14 974,00 5 025,36 19 999,36

29 231 369,55 20 290,15 29 251 659,70Razem:

80101

80110

Dochody

Rozdział

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/1/2017

Burmistrza Kisielic

z dnia 3 lipca 2017 r.

Id: 8EC6491B-353E-4D99-BC55-679E5C7D9DA4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 342 524,50 20 290,15 8 362 814,65

80101 Szkoły podstawowe 4 665 193,00 15 264,79 4 680 457,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 791,69 463,51 161 255,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 794,31 14 801,28 70 595,59

80110 Gimnazja 1 791 990,00 5 025,36 1 797 015,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 914,00 198,01 5 112,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 957,00 4 827,35 20 784,35

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 990 826,94 0,00 990 826,94

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 627 305,06 0,00 627 305,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 615,00 385,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 350,84 - 385,00 54 965,84

30 057 304,87 20 290,15 30 077 595,02Razem:

    Wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/1/2017

Burmistrza Kisielic

z dnia 3 lipca 2017 r.

Id: 8EC6491B-353E-4D99-BC55-679E5C7D9DA4. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 64 171,00 20 290,15 84 461,15

80101 Szkoły podstawowe 49 197,00 15 264,79 64 461,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

49 197,00 15 264,79 64 461,79

80110 Gimnazja 14 974,00 5 025,36 19 999,36

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

14 974,00 5 025,36 19 999,36

10 094 758,51 20 290,15 10 115 048,66

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 64 171,00 20 290,15 84 461,15

80101 Szkoły podstawowe 49 197,00 15 264,79 64 461,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174,69 463,51 638,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 022,31 14 801,28 63 823,59

80110 Gimnazja 14 974,00 5 025,36 19 999,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 198,01 198,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 974,00 4 827,35 19 801,35

10 094 758,51 20 290,15 10 115 048,66

Razem:

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 46/1/2017

Burmistrza Kisielic

z dnia 3 lipca 2017 r.

Id: 8EC6491B-353E-4D99-BC55-679E5C7D9DA4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z:

1. Decyzją Wojewody Warmińsko–Mazurskiego nr FK 111/2017 (zwiększenie dotacji o  kwotę
15 264,79  zł w  rozdziale 80101  oraz o  kwotę 5 025,36 w  rozdziale 80110).

Zmian w planie wydatków dokonano :

1. W  rozdziale 92109  w  związku z  koniecznością zmian wydatków realizowanych przez Urząd Gminy,

2. W dziale 801  w  związku z  pismem Dyrektora Zespołu Szkół w  Kisielicach.

Id: 8EC6491B-353E-4D99-BC55-679E5C7D9DA4. Podpisany Strona 1




